Suppen, Vorspeisen oder kleine Gerichte

Rehleberknddel in Rinderbriihe

Salatkreation mit gebackenen Champignon
und gerdsteten Weil3brot

Hauptgerichte

Dorade in Mandelbutter gebraten
mit Ddmpfkartoffeln

Sonntagsbrat’l - Jungschweinebraten vom Nacken
mit Natursol3e und Kartoffelkntdel

Ripperl in BBQ Sol3e eingelegt, gegrillt mit Pub Pommes,
Krautsalat und BBQ Sol3e

Allgauer Hirtenspiel3, Schweinefiletmedaillons
mit K&sesole Uberbacken und hausgemachten Spétzlen

Nachtisch

Hausgemachter warmer Apfelstrudel
mit Vanilleeis, Sahne und Puderzucker

3,80 €

7,80 €

9,80 €

7,90 €

9,90 €

10,80 €

3,70 €



