

Suppen, Vorspeisen oder kleine Gerichte	
Rehleberknödel in Rinderbrühe	3,80 €
Salatkreation mit gebackenen Champignon	
und gerösteten Weißbrot	7,80 €
Hauptgerichte	
Dorade in Mandelbutter gebraten mit Dämpfkartoffeln	9,80 €
Sonntagsbrat 1 - Jungschweinebraten vom Nacken	= 00.0
mit Natursoße und Kartoffelknödel	7,90 €
Ripperl in BBQ Soße eingelegt, gegrillt mit Pub Pommes, Krautsalat und BBQ Soße	9,90€
Niautsalat uliu BBQ soise	9,90 €
Allgäuer Hirtenspieß, Schweinefiletmedaillons mit Käsesoße überbacken und hausgemachten Spätzlen	10,80 €
	ŕ
Nachtisch	

Hausgemachter warmer **Apfelstrudel** mit Vanilleeis, Sahne und Puderzucker

3,70 €